

Pan Grzegorz Duszyński – Członek Rady Nadzorczej CM International S.A.

- 1) *imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana*

Pan Grzegorz Duszyński, Członek Rady Nadzorczej, kadencja upływa w dniu zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za 2022 rok obrotowy.

- 2) *opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego*

Historia doświadczenia zawodowego Pana Grzegorza Duszyńskiego skupiona jest wokół branży IT. Zaraz po ukończeniu studiów na Politechnice Wrocławskiej w kierunku Informatyki (2013 r.), Pan Grzegorz Duszyński rozpoczął pracę w firmie Bitbar na stanowisku „Web developera”. Po nieco ponad roku awansował na „Team Leader’a” / Architekta oprogramowania dla nowej odsłony produktu, nad którym pracował w Polsce oraz Finlandii.

Od 2014 roku współpracuje nieprzerwanie z Emitentem oraz pełni funkcję CTO i jest odpowiedzialny za rozwój oprogramowania na potrzeby Spółki oraz jej produktów.

Na przestrzeni lat sukcesywnie rozwijał zakres umiejętności, zaczynając od tworzenia stron internetowych o sukcesywnie rosnącym stopniu skomplikowania. Z czasem rozwinął umiejętność tworzenia oprogramowania dla usług w chmurze z zastosowaniem Java/Spring MVC. Kolejnym wyzwaniem było kierowanie zespołem i opanowanie szeregu praktycznych umiejętności z zakresu zarządzania ze szczególnym naciskiem na prowadzenie projektów IT. Następnym krokiem podyktowanym potrzebą było opanowanie wymaganych umiejętności dla tworzenia rozwiązań IOT takich jak programowanie systemów rozproszonych o podwyższonej tolerancji na awarie przy użyciu takich technologii jak Akka i wyrafinowanych modeli projektowania. Stworzony system działa nieprzerwanie od 2015 r. na potrzeby Emitenta, a za samą technologię został firmie przyznany w 2018 r. patent, którego Pan Grzegorz Duszyński jest współautorem.

Od września 2017 r. prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą pod firmą „Grzegorz Duszyński”.

- 3) *wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta*

Pan Grzegorz Duszyński nie wykonuje poza Emitentem działalności, która mogłaby mieć istotne znaczenie dla Emitenta.

- 4) *wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współlnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współlnikiem*

CM International S.A. – akcjonariusz (nadal), Członek Rady Nadzorczej (nadal).

- 5) *informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego*

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Grzegorz Duszyński nie został skazany za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

6) *szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego*

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Grzegorz Duszyński pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

7) *informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej*

Pan Grzegorz Duszyński nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

8) *informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym*

Pan Grzegorz Duszyński nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.